关于举办安徽高教论坛2021年会的预通知

各有关单位、专家学者：

为热烈庆祝中国共产党建党100周年，推进我省高等教育改革与发展，深化高等教育研究，经省教育厅同意，在成功举办安徽高教论坛2017年会、2019年会的基础上，决定筹备举办安徽高教论坛2021年会。

现将有关事宜通知如下：

一、论坛主题：

建党百年与中国高等教育改革发展
分主题为：

1.习近平总书记关于高等教育的重要论述研究
2.中国共产党领导高等教育事业的经验与规律研究

3.高校党建与思想政治工作创新研究
4.高等教育治理体系与治理能力现代化研究

5.高等学校评价改革推进路径研究

6.长三角一体化发展背景下的安徽高等教育

7.安徽高等教育高质量发展研究

二、举办时间：

2021年9月中下旬。

参会人员：

会议拟邀请国内著名专家学者数人作主题报告。

参会人员为安徽省教育厅领导、省内高校领导及管理人员、高教研究专家学者、高等教育研究生。

四、会议报名及论文提交时间：

为使安徽高教论坛2021年会富有成效，诚邀各位领导、专家以文与会，开展深入交流研讨。请有意参会者精心准备，积极报名。

未尽事宜另行通知。

联系人：

淮北师范大学高等教育研究中心

文胜利  0561-3803809   139 6587 2098  gjlt2021@163.com
高鸿雁  0561-3803809   139 6587 2447  gjlt2021@163.com
                                 淮北师范大学

                              二O二一年元月八日

参 会 回 执

	姓名

	性别

	手机号

	职务职称

	单位

	是否发言
	是/否
	是否需要安排住宿
	是/否

	发言/论文题目

	E-mail